
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/301/2023 

RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  i,  pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy w Połajewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy na 2023 rok uchwalonym uchwałą nr XXIX/278/2022 Rady Gminy w Połajewie 

z dnia 29 grudnia 2022r., zarządzeniem nr 4/2023 Wójta Połajewo  z dnia 20 stycznia 2023r., uchwałą  

nr XXX/283/2023 Rady Gminy w Połajewie z dnia 28 lutego 2023r., uchwałą nr XXXI/296/2023 z dnia 

30 marca 2023r., zarządzeniem nr 21/2023 Wójta Połajewo  z dnia 31 marca 2023r., zarządzeniem nr 26/2023 

Wójta Połajewo  z dnia 27 kwietnia 2023r.,   wprowadza następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 147.000zł do kwoty 54.676.241,96zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 31.922.366,96zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 22.753.875zł; 

2) treść załącznika nr 1 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się plan wydatków o kwotę 147.000zł do kwoty 62.181.481,79zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 34.349.903,79zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 27.831.578zł; 

4) treść załącznika nr 2 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) treść załącznika nr 4, dotycząca zadań majątkowych zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Klewenhagen 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 5934



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5934



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5934



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5934



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5934


		2023-06-07T11:51:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




